
  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ FRANCESCO SEVERI” 
Liceo Scientifico di Ordinamento - Liceo Scientifico Scienze Applicate- Liceo Linguistico – Liceo Musicale 

Viale L. D’Orsi, 5 – 80053 Castellammare di Stabia (NA) 

PBX 4 linee Tel – 0818739745 – 0818713148 – 0818739752 Fax 0810112425 

CF   82011770631  - IBAN   IT 15 T 01030 22100 000000723277- c.c.p.15099807 

CONTO UNICO TESORERIA IT29K0100003245425300314138 

NAPS110002@ISTRUZIONE.IT – NAPS110002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UFQ3HR 

                                                                         

Cds n.145 

                          

Prot.2790/DS                              Castellammare di Stabia, 24 APRILE 2020 

Ai Docenti 

Al Dsga 

Albo on line 

Sito web   

           Atti 

 

Oggetto: pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’anno scolastico 

2020-21. 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la O.M. n.182 del 23/03/2020 

 Visto il CCNI triennio 2019/2022, concernente la mobilità del personale 

della scuola per l’anno scolastico 2020/2021 

 

DISPONE 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, in data odierna, 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto  delle graduatorie interne di 

Istituto provvisorie relative al personale docente titolare con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’anno scolastico 2020/2021. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al 

Dirigente Scolastico- all’indirizzo mail liceoseveri2020@gmail.com - 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.   

Le SS.LL potranno prendere visione della graduatoria di interesse sul sito  

della scuola. 

f.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     prof.ssa Elena Cavaliere 

mailto:NAPS110002@ISTRUZIONE.IT
mailto:NAPS110002@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:liceoseveri2020@gmail.com

